
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/112/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PRABUTACH 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie założenia cmentarza komunalnego przy ul. Jana Karola Chodkiewicza w Prabutach. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.), art. 1 ust. 1 i 2 oraz art. 3 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. 
o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz.U. z 2024 r. poz. 576), po uzyskaniu zgody Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kwidzynie, Rada Miejska w Prabutach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zakłada się cmentarz komunalny w Prabutach, zlokalizowany na działce nr 20, obręb 0004  o pow. 
4.1227 ha, stanowiącej własność Miasta i Gminy Prabuty. 

§ 2. 1. Granice terenu przeznaczonego na założenie cmentarza komunalnego w Prabutach oznaczone 
zostały na załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Teren pod cmentarz określony jest w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego, przyjętym 
uchwałą Nr  LXVI/436/2023 Rady Miejskiej w Prabutach z dnia 31 maja 2023 r. w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego cmentarza komunalnego – „Rejon ul. Jana Karola Chodkiewicza i ul. Ojca 
Klimuszki” w miejscowości Prabuty, gmina Prabuty. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prabuty. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Prabutach 

 
 

Marcin Domagalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 2229



TEREN CMENTARZA

Zał. do Uchwały Rady Miejskiej w Prabutach 
nr XVIII/112/2025 z dnia 28.05.2025 r. 

 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2229
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

e.szudarska
Wielokąt

e.szudarska_1
Wielokąt


	UCHWAŁA NR XVIII/112/2025 RADY MIEJSKIEJ W PRABUTACH z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Zał do UR XVIII-112-2025  teren cmentarza ul. Chodkiewicza

		2025-06-03T13:13:25+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




